PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

RESULTADO FINAL DA FASE DE HABILITAÇÃO DO

EDITAL Nº 1, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

Divulga o Resultado da Final de Habilitação do

 Edital Nº 1 de 11 de fevereiro de 2022.

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, diante da análise da Comissão de

Estágio no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado da Final da Fase de Habilitação

do Edital Nº 01, de 11 de fevereiro de 2022, sendo:

CANDIDATOS HABILITADOS:

1. Amanda Coelho de Carvalho – 3º Período – IF Sudeste – D.N.: 10/06/1986.

2. Daniel José Souza Silva – 3º Período – FASM – D.N.: 30/06/2001.

3. Diego Jefferson da Silva Rosa – 3º Período – IF Sudeste – D.N.: 05/07/1989

4. Leonardo Rodrigues de Oliveira – 3º Período – IF Sudeste – D.N.: 01/06/1990

5. Luiz Octávio Barros Rodrigues – 5º Período – Unifaminas – D.N.: 12/12/1996

6. Pedro do Nascimento Soares – 6º Período – UFF – D.N.: 31/10/2000.

7. Samuel Henrique Rodrigues Gurgel Gomes – 5º Período – FASM – D.N.: 15/05/1999

8. Bruno Silva do Prado Reis – 3º Período – IF Sudeste – D.N.: 14/12/1988

9. Gustavo Adolfo Pereira Bagle – 5º Período – FASM – D.N.: 27/12/2001

10. Vicenzo Emanuel Montesano Schettino Larcher de Almeida Miranda – 5º Período – IF

Fluminense – D.N.: 19/02/1999

CANDIDATOS INABILITADOS:

Desclassificados por ausência de documentação obrigatória, conforme item 1 do Edital N º01,

de 11 de fevereiro de 2022.

1. Gabriel Jacinto Ferreira – 1º Período – FASM - D.N.: 02/11/2003

2. Giullia Monteiro Vilela – Período Não Informado – IF Sudeste – D.N.: 12/05/2004

Muriaé, 23 de fevereiro de 2022.

CEZAR AUGUSTO BIANCHI BOTARO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico